FICHE TECHNIQUE "AUTRE"

IDENTIFICATION DU PROJET

Intitulé du projet
Situation

Préfecture
Commune

Maitre d'ouvrage
Catégorie

Maitre d'ceuvre
Références fonciéres
Surface du terrain
Statut foncier

Type de demande
DONNEES GENERALES

Catégorie
en cas d'équipement, préciser le type

nbr d'unités en cas d'équipement commercial,touristique,s

surface construite

Surface planchers couvert

montant d'investissement

Nombre d'emplois directs permanents
Nombre d'emplois directs temporaires
Nombre d'emploi indirects
PROGRAMME

Nombre de niveaux

Nombre de bloc

surface bloc 1 (préciser I'affectation)
surface bloc 2 (préciser I'affectation)
surface bloc 3 (préciser I'affectation)
surface bloc 4 (préciser I'affectation)
surface bloc 5 (préciser I'affectation)
surface bloc 6 (préciser I'affectation)
surface bloc 7 (préciser I'affectation)
surface bloc 8 (préciser I'affectation)
surface bloc 9 (préciser I'affectation)
surface bloc 10 et reste des blocs
voirie et parking

surface espace vert

Autre espace libre (& préciser)

Total surface du terrain

HISTORIQUE DU PROJET

le projet a-t-il bénéficié d'une dérogation
Date de la commission de concertation
CPGP

Derniére date de la CPGP

Autres commissions

NO

DU

Particulier-société-oeuvres sociales -amicale-coopétative-opérateur public

m2

Melk-domanial-habous-collectif -municipal-Guich

Nouvelledemande-modification -régularisation-surélévation-extension

tourisme

chalets

m2

m2

dirhams

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Non

Date

Avis




